ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

07 декабря  2022г.                         с.Дивное                                                 № 859

Об утверждении итогов муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по праву в 2022/23 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, решения жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву

(протокол от 30 ноября 2022 года № 12)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по праву 2022/23 учебного года (дата проведения 30 ноября 2022

года) (приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по праву 2022/23 учебного года (дата

проведения 30 ноября 2022 года) (приложение 2).

3. Ведущему специалисту отдела образования (Филь О.В.) довести

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных

организацийАпанасенковского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. начальника отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   И.И. Вилинский

Приложение 1
к приказу ООААМО СК
от 07.12.2022 года № 859

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

 по праву в 2022/23 учебном году (30 ноября 2022 года)

№

п/п

Ф.И.О.участника ОО Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус

участника

8 класс

1.  Тарасов  Никита

Иванович

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
8 21

         9 класс

2.  Коваленко Арина

Андреевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9 75 Победитель

3.  Панасенко Александра

Михайловна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9 61 Призёр

4.  Чупанова Музират

Шамилевна
МКОУ СОШ №10  9 61 Призёр

5.  Коваленко Ангелина

Николаевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9 59 Призёр

6.  Киричек Вероника

Александровна
МКОУ СОШ №10  9 52

7.  Мусаева Хадижат

Магомед-Саидовна
МКОУ СОШ №10  9 47

8.  Ремизова Эвелина

Максимовна
МКОУ СОШ № 13  9 47

9.  Багамаева Альбина

Курбангаджиевна
МКОУ СОШ № 13  9 35

10.  Скрыпкин Виктор

Сергеевич
МБОУ СОШ № 2 9 30

11.  Дибров Вячеслав
Викторович

МКОУ СОШ №10  9 22

          10 класс

12.  Магомедова Аминат

Гасбуллаевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
10 93 Победитель

13.  Анищенко Александра
Максимовна

МКОУ СОШ №3
с.Дивное

10 84 Призёр

14.  Минко Анастасия

Александровна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
10 50 Призёр

15.  Курбанов Рустам
Салимович

МКОУ СОШ №10  10 42

16.  Рогова Дарья

Владимировна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
10 42

17.  Плетюхов Алексей
Александрович

МБОУ СОШ № 2 10 37

18.  Скиба Ксения

Геннадьевна
МКОУ СОШ №10  10 36

19.  Кущ Анастасия

Владимировна
МКОУ СОШ №10  10 28

20.  Никитина Вероника

Васильевна
МБОУ СОШ № 2 10 26

   11 класс

21.  Кучина Ева

Станиславовна
МКОУ СОШ № 1 11 74 Победитель

22.  Макаров Никита
Романович

МКОУ СОШ № 1 11 70 Призёр

23.  Магомедова Нажават

Магомедгаджиевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
11 68 Призёр

24.  Шульженко Александр
Владимирович

МКОУ СОШ №3
с.Дивное

11 67 Призёр

25.  Капшук Сергей

Валентинович
МКОУ СОШ № 13  11 65 Призёр

26.  Реус Александр
Сергеевич

МКОУ СОШ № 13  11 65 Призёр

27.  Закота Ангелина

Юрьевна
МКОУ СОШ № 1 11 53

28.  Куранова Мария
Владимировна

МКОУ СОШ №10  11 47

29.  Кульбакина Анастасия

Валерьевна
МКОУ СОШ №10  11 42

30.  Полетаев Евгений
Андреевич

МКОУ СОШ № 13  11 42

31.  Яковенко Валерия

Александровна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
11 42

32.  Карачинцева Кристина

Александровна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
11 40

33.  Ляхова Валерия

Николаевна
МБОУ СОШ № 2 11 40

34.  Дмитриенко

Анастасия Алексеевна
МКОУ СОШ №10  11 38

Приложение 2
к приказу ООААМО СК
от 07.12.2022 года №859

Список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву в 2022/23 учебном году
(30 ноября 2022 года)

№ Ф.И.О.участника ОО Класс
обучения

Результат
(балл)

Статус
участника

1.  Коваленко Арина

Андреевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9 75 Победитель

2.  Магомедова Аминат
Гасбуллаевна

МКОУ СОШ №3
с.Дивное

10 93 Победитель

3.  Кучина Ева

Станиславовна
МКОУ СОШ № 1 11 74 Победитель

4.  Панасенко
Александра

Михайловна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9 61 Призёр

5.  Чупанова Музират
Шамилевна

МКОУ СОШ №10  9 61 Призёр

6.  Коваленко Ангелина

Николаевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9 59 Призёр

7.  Анищенко
Александра

Максимовна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
10 84 Призёр

8.  Минко Анастасия

Александровна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
10 50 Призёр

9.  Макаров Никита

Романович
МКОУ СОШ № 1 11 70 Призёр

10.  Магомедова

Нажават

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
11 68 Призёр

Магомедгаджиевна

11.  Шульженко

Александр
Владимирович

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
11 67 Призёр

12.  Капшук Сергей

Валентинович
МКОУ СОШ № 13  11 65 Призёр

13.  Реус Александр
Сергеевич

МКОУ СОШ № 13  11 65 Призёр